
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ  
  

12 серпня 2024 року                           № 209 

 
Про використання матеріальних цінностей з матеріального резерву для запобігання і 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області 

 

Відповідно до  Кодексу цивільного захисту України, статей 26, 36, 52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 

30.09.2015 року №775 «Порядок створення та використання матеріальних резервів для 

запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій» (зі змінами), Закону України від 24 

лютого 2022 року №2102-ІХ «Про введення воєнного стану в Україні», рішення 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області від 12 липня 2024 року 

№ 1521 – VІІІ «Про надання щорічної основної відпустки Великодолинському селищному голові 

Миколі ЛУК’ЯНЧУКУ», протокольного рішення №8 від 26.08.2024 року комісії техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області, з метою забезпечення діяльності пунктів незламності, сталого 

проходження опалювального сезону, безперебійної роботи обладнання, стабільної роботи 

електроніки, тощо в адміністративних установах Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на використання матеріальних цінностей з матеріального резерву для 

запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області, з метою використання палива для 

забезпечення діяльності пунктів незламності, сталого проходження опалювального сезону, 

безперебійної роботи обладнання, стабільної роботи електроніки, тощо в адміністративних 

установах Великодолинської селищної ради у зв’язку із віяловими аварійними, плановими 

відключеннями електроенергії, які відбуваються та можуть повторно відбуватися внаслідок 

російських обстрілів енергетичної інфраструктури України в умовах воєнного стану, а саме: 

-  дизельного палива в кількості 1000 (одна тисяча) літрів; 

-  бензину А-95 в кількості 1000 (одна тисяча) літрів.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області Світлану КУРКО. 

 

 

 

Секретар селищної ради         Світлана КУРКО 


